inkl. Riebli-Ingwerschaumsuppe oder Salat

DIENSTAG

Hausgemachte Pasta
Carbonara «Libelle»

Gp Kasewahe
Blattsalate

MITTWOCH

Carnaroli Risotto
Chorizo (bio), Birnen, Lauch
Krauter

% Indisches Gemisecurry
Papadam

20.50

18.50

20.50

18.50

20. - 23. April 2021

DONNERSTAG

Rindsfilet «Stroganoff»
Knopfli

qp Eblyrisotto
Markgemuse, Parmesanhobel

FREITAG

Alle Mitftagsmenus auch Take Away erhaltlich!

Pouletgeschnetzeltes
sUss-saure Sauce, Basmafireis

qp Hausgemachte Pasta

Barlauchpesto, Champignons
Oliven, Cherrytomaten

Restaurant Libelle | Maihofstrasse 61 | 6006 Luzern | Tel. 0414206161

GW = vegetarisch

20.50

18.50

20.50

18.50



